
 
SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE 

      DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE 

Pagina 1 di 1 
 

 

ESITO DI INDAGINE PRELIMINARE DI MERCATO 

 
DA AVVISO ESPLORATIVO rif.  13/2022/DSC FINALIZZATO ALLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L. N. 76/2020, c.d. D.L. 

“SEMPLIFICAZIONI”, COME CONVERTITO IN LEGGE N. 120/2020 come modificato dall’art. 51 della L. N. 108/2021 e ss.mm.ii., avente ad oggetto: 

L’AFFIDAMENTO BIENNALE DEL SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E SMALTIMENTO FINALE DI RIFIUTI SPECIALI PERICOLOSI E NON 

PERICOLOSI, E RIFIUTI POTENZIALMENTE INFETTIVI, PROVENIENTI DA PROCESSI DI RICERCA E DI DIDATTICA DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE CHIMICHE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II, PRESSO IMPIANTI DI SMALTIMENTO AUTORIZZATI”, per 

il DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE.            CUI: 00876220633202200042, Codice CPV: 90510000. 

 Il Dipartimento di Scienze Chimiche dell’Università degli Studi di Napoli Federico II, in data 15/12/2022 ha pubblicato 
sull’Albo Ufficiale di Ateneo (cfr. repertorio n. 9639/2022) e sul sito internet istituzionale dell’Università un Avviso di 
consultazione preliminare di mercato ex art. 66 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per verificare l’esistenza sul mercato di 
riferimento di operatori economici dotati di know-how e di caratteristiche tecniche idonee ad effettuare il SERVIZIO in oggetto, 
con caratteristiche identiche, similari o equivalenti ai prodotti richiesti, secondo gli standard prestazionali riportati nell’elaborato 
tecnico/scheda tecnica presente nell’Avviso medesimo. 

 
  Si rende noto che allo scadere del termine del citato Avviso, fissato per la data del 30/12/2022, ore 12:00, le seguenti 
Società hanno manifestato il proprio interesse all’intervento in oggetto: 
 

▪ Perna ecologia SpA (P.IVA 05233310639 – C.F.: 01404431213) ha manifestato il proprio interesse, presentando idonea 
documentazione a mezzo pec in data 28/12/2022, acquisita al prot. di Ateneo n. PG/2022/157535 del 28/12/2022. 

 
▪ Tortora Guido Srl (P.IVA  03168370652) ha manifestato il proprio interesse, presentando idonea documentazione a 

mezzo pec in data 29/12/2022, acquisita al prot. di Atene  n. PG/2022/157544 del 30/12/2022. 
 

▪ Tortora Vittorio Srl (P.IVA  03081110656) ha manifestato il proprio interesse, presentando idonea documentazione a 
mezzo pec in data 29/12/2022, acquisita al prot. di Ateneo  n. PG/2022/157548 del 30/12/2022. 

 
▪ Ecosumma Srl (P.IVA  01434691216 – C.F.: 05529750639) ha manifestato il proprio interesse, presentando idonea 

documentazione a mezzo pec in data 29/12/2022, acquisita al prot. di Ateneo  n. PG/2022/157550 del 30/12/2022. 
 

▪ Centro di Raccolta Ecologica SE.RI. Srl (P.IVA  02822140659) ha manifestato il proprio interesse, presentando NON 
idonea documentazione a mezzo pec in data 29/12/2022, acquisita al prot. di Ateneo n. PG/2022/157553 del 
30/12/2022. 

 
▪ Aldo Mastellone & C. Srl (P.IVA  01035860632) ha manifestato il proprio interesse, presentando idonea 

documentazione a mezzo pec in data 30/12/2022 ore 10:25, acquisita al prot. di Ateneo  n. PG/2022/157554 del 
30/12/2022. 
 

 
 

F.to Il Direttore del Dipartimento 
                                                                       Prof. Luigi Paduano 

                    (Firmato digitalmente)  

 
         

          
    

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I S

C
IE

N
Z

E
 C

H
IM

IC
H

E
P

G
/2023/0014863 del 02/02/2023

F
irm

atari: P
A

D
U

A
N

O
 LU

IG
I


